
ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZASTITU
IRADNtKA u SaoBRACAJU - saRAJEvo
Ll. KolodvoEka br.10 71000 SARAJEVO
ldenrifikacion i broi: 42001 8771 0000
Porezni djelovod nl broj: 01 700475

Begistarski broj obv. dopnnosa: 1058129681
Sifra dielatnosti: 85. t 2t

Tel. + 387 (0) 33 616-326
6r6-051,656-459

Fax.+ 387 (0) 33 6'11419
DIREKTOR 664.524
Transakcijskira6uni:
Union banka: 1020500000006012
Raiffeisen bank: 1610000041950085

Rjesenje o upisu u sudski registar Kantonalnog suda u Sarajevu: UF/l 1356/98, UF/l '1884/98, UF/l-2433l02
Riegenie Opdinskoq suda u Saraievu: 065-0-Reg-05{01452

Btq 3444-1hg
Datum: 08 07.2020. godine

Na osnovu alana 34 Slatuta Zavoda za zdravstvenu zastitu radnika u saobracaju Sarajevo (u daljem tekstu:

zavod) Llana 70. stav 3. zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/'14) i 6lana 67.

Pravilnika o javnim nabavkarna Zavoda broj: '1920/14 na Preporuku Komisrje za javne nabavke btq:25731,.9
od 3'1.12.20'l9. godine, u postupku javne nabavke: Nabavka laboratorijskog materijala - LOT lV Reagensi
za posebne brze analize, Direktor Zavoda donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoliniieg ponudaCa idodjeli ugovora

I

U postupk! javne nabavke robe: Nabavka laboratorijskog materijala - LOT lV Reagensiza posebne brze
analize ovom odlukom se vrsi izbor najpovoljnijeg ponuda6a "sanam styrka" d.o.o. Sarajevo idodjeljuje
se ugovor na period od 1 Uedne) godine sa ukupnom vrijednos6u ponude u iznosu od 12.806,25 KM bez
uklju6enog PDV-a, odnosno 14.983,31 KM sa uklju;enim PDV-om.

Po okonaanju roka za Zalbu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, Ugovorni organ Ce pozvati izabranog
ponudada, radizakljuaenja ugovora kojim Ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu

nabavklr, u skladu sa zahtjevima - uslovima Ugovornog organa navedenim u Tenderskoj dokumentaciji i

zakonskrm proprsrrna koj regL isu posrupke Lgovaranja.

I
lzabrani ponudad je duzan da u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze predvialene

alanom 45. zakona o javnim nabavkama u formi i sadrzaju kako je to zahtijevano u Tenderskoj dokumentaciji
ovog postupka nabavke. Dokazi moraju bitifizidkidostavljeni na Protokol Ugovornog organa najkasnije peti

dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do'15:30 sati), te za Ugovorni organ
nlje relevantno na koji su nadin poslani. Dokazi koji se zahtijevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.

OBRAZLOZENJE:

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: Nabavka laboratorijskog mate.ijala - LOT
lV Reagensi za posebne brze analize, broj: 344/19 od 18.02.2019. godine iRjesenja Direktora Zavoda za
zdravstvenu zastitu radnika u saobra6aju Sarajevo, broj: 2573/19 od 31.12.2019. godine proveden je otvoreni
poslupak javne nabavke, objavljivanjem Obavjestenja o nabavci broj: 7909-1-1-80-3-15/19 od 24.05.2019.
godine na Portalu javnih nabavki uz objavljivanje tenderske dokumentacije i dostavljanjem Obavjestenja JP

NIO Sluzbeni list BiH radi objave u Slu:benom listu SkraCenog obavjestenja o nabavci, broj: 344-4-1l'19 od

24.05.2019. godine.

za predmetnu nabavku je predvideno zakljueenje ugovora na period od 1 (.jedne) godine.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmeine nabavke je odrzano dana 26.06.2019. godine u 12,15 sati, u
prostorijama Zavoda za zdrvstvenu zastitu radnika u saobradaju Sarajevo, o aemu je sadinjen poseban

zapisn k o otvaranju ponuda broj: 344-4-'1l19. Otvaranju ponuda nisu su prlsustvovali predstavnici ponualada

nlti druge osobe.



Tel. + 387 (0) 33 616-326
6'16-051 , 655-459

Fax.+ 387 (0) 33 611419
DIREKTOR 664.524
Transakcijskl ra6uni:
union banka: 1020500000006012
Raiffeisen bank: l6{0000041950086

ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZASTITU

Sifa djelatnosti: 85.121

aloNtxa u snoaalcAJu - SARAJEVO
Ul. Kolodvo6ka br.10 71 000 SARAJEVO
ldentifikacioni broj: 42001 8771 0000
Porezni dielovodni brol: 01700476
Registarski broj obv. doprinoea: 1068129581

nje o upisu u sudski registar nalnog suda u Sarajevu: UF/l 1 uF/t1884/38, U

e Oodinskoq suda u Sarajevu:

Nakon izvr6enog otvaranja svih pristiglih ponuda Komisija je pristupila analizi i utvrdivanju validnosti Ponuda,

obzirom na zahtleve ugovornog organa iskazane u Tenderskojdokumentaciji, odnosno vrednovanju ponuda,

u skladu sa procedurama i pravilima ub/ralenim zakonom o iavnim nabavkama i podzakonskim aktima i

Pravilnikom o javnim nabavkama ugovornog organa

Dana 26.06.2019. godine Komisija je izvrsila analizu dostavllenih ponuda i konstatovala sljede6el

- da;e ponudadl'Sanam styrka" d.o.o. Sarajevo dostavio ponudu dija je ukupna vrijednost ponude bez

uridunatog PDv-a od '12.806,25 KM koja u potpunosti ispunjava sve zahtjeve Ugovornog organa

definisane; Tenderskoj dokumentaciji, tj. ispunjava sve formalno-pravne, tehni6ke iekonomske uslove,

te je shodno tome ocijenjena prihvatliivom za Ugovorni organ i moze biti predmet vrednovanja'

- da ponua,aa "Broma bel" d o.o. Banja Luka dostavio ponudu dija ukupna vrijednost bez ura'unatog

PDV-a od 14,531,50 KM koja u potpunosti ispunjava sve zahtjeve Ugovornog organa definisane u

Tenderskol dokumentaciji tj. ispunjava sve formalno-pravne, tehni6ke i ekonomske uslove, te je shodno

tome ocijeniena prihvatljivom za lJgovorni organ i moze biti predmet vrednovanja

Nakon svega gore navedenog Komisiia utvrduje konaanu rang-llstu ponu"aea 6a uradunatim popustom i bez

PDV-a, kako slijedi:

'1. "Sanam styrka" d,o.o. Saraievo sa cijenom 12.806,25 KlVl

2. ,,Broma bel" d.o.o Banja Luka 5a cijenom 14.531,50 KM

Obzirom da ponuda ponuatada "sanam styrka" d.o.o. Sarajevo u potpunosti odgov,ara trazenim tehni6kim

,"t-i"ri." uoorornoq orqara, ida ovajponudac ispunjava sve formalno-oravne. tehncke iekonomske uslove

"i.J""" 
i"r,i""" ug;"o".og'orgun". odno""o daje ;iegova ponuda prihvatlliva za ugovorni organ' data je

pr"p-ri" Uio*r6, orgin, 
-da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela ugovora

navedenom Ponudaeu.

Cijenedi navedeno donesenaie odluka kao u dispozitivu.

PRAVNAPoUKA:svakiponudatkojiimalegitimanintereszakonkretanugovorojavnojnabavciikojismatra
da ie Uoovoln' olqan u toku konkretnog pos-tupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vlse odredbi Zakona o

L-rii.-,iJirr,".iiliri podzakonskih ak;ia imapravo ujozitizatbu ugovornom organu u roku od'15 (petnaest)

dana po p.ijemu odluke o izboru shodno elanu 72. Zakona o javnim nabavkama

DOSTAVITI:

1. Ponualadu

2. Komisljiza javne nabavke

l. SluZbi ekonomsko-finansijske poslove

4. Sluzbi za pravne, kadrovske iopce poslove

5. ala.


